
UCHWAŁA NR VIII/87/2019
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 j.t.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, art. 217  ust. 2  pkt 2 i 6, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 j.t.).

Rada Powiatu w Żywcu
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Żywcu Nr III/26/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 14.01.2019 r. poz. 396) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zmiany w planie dochodów:

Zmniejszenie ZwiększenieDz. Roz. § Źródło

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody
bieżące

Dochody 
majątkowe

600 Transport i łączność 99.083,00 - 1.800,00 -
60014 Drogi publiczne powiatowe - - 1.800,00 -

0750 Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

- - 400,00 -

0950 Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań 
wynikających z umów - - 1.000,00 -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

- - 400,00 -

60095 Pozostała działalność 99.083,00 - - -

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5929



2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

99.083,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - 80.300,00 -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami - - 80.300,00 -

0830 Wpływy z usług - - 200,00 -
0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek
- - 100,00 -

2360 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami - - 80.000,00 -

710 Działalność usługowa - 22.000,00 41.600,00 -
71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii - - 19.000,00 -
0690 Wpływy z różnych opłat - - 19.000,00

71015 Nadzór budowlany - - 600,00 -
0970 Wpływy z różnych 

dochodów
- - 400,00 -

2360 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami - - 200,00 -

71095 Pozostała działalność - 22.000,00 22.000,00 -
2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

- - 22.000,00 -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5929



europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

- 22.000,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

- - 100,00 -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej straży Pożarnej - - 100,00 -

2360 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami - - 100,00 -

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

- - 72.200,00 -

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw - - 72.200,00 -

0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - - 70.000,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat - - 2.000,00 -
0970 Wpływy z różnych 

dochodów
- - 200,00 -

758 Różne rozliczenia - 4.463,00 39.063,00 -
75814 Różne rozliczenia 

finansowe
- 4.463,00 39.063,00 -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

- - 34.600,00 -

2990 Wpłata środków 
finansowych 
z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

- - 4.463,00 -

6680 Wpłata środków 
finansowych 
z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

- 4.463,00 - -

801 Oświata i wychowanie - - 814.729,00 1.700,00
80115 Technika - - 499.308,00 1.700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5929



0840 Wpływy ze sprzedaży 
wyrobów

- - 2.600,00 -

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych - - - 1.700,00

0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

- - 4.300,00 -

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów 
i darowizn w postaci 
pieniężnej

- - 12.800,00 -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

- - 1.000,00 -

2051 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

- - 429.540,00 -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

- - 49.068,00 -

80120 Licea ogólnokształcące - - 315.421,00 -
0950 Wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań 
wynikających z umów - - 10.500,00 -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

- - 500,00 -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

- - 287.508,00 -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5929



ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

- - 16.913,00 -

852 Pomoc społeczna - - 3.740,00 -
85203 Ośrodki wsparcia - - 120,00 -

2360 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami - - 120,00 -

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie - - 120,00 -

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień - - 120,00 -

85295 Pozostała działalność - - 3.500,00 -
0970 Wpływy z różnych 

dochodów
- - 3.500,00 -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

- - 1.200,00 -

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - - 200,00 -

2360 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami - - 200,00 -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - 1.000,00 -
0620 Wpływy z opłat za 

zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za 
częstotliwości

- - 1.000,00 -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza - - 1.100,00 -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne - - 1.100,00 -

0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

- - 400,00 -

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów 
i darowizn w postaci 
pieniężnej

- - 500,00 -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

- - 200,00 -

855 Rodzina - - 4.300,00 -
85510 Działalność placówek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5929



opiekuńczo-wychowawczych - - 4.300,00 -
0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów 
i darowizn w postaci 
pieniężnej

- - 4.300,00 -

Razem 99.083,00 26.463,00 1.060.132,00 1.700,00

2. Zmiany w planie wydatków:

Dział Rozdział Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1.256,00
01095 Pozostała działalność - 1.256,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 1.256,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 1.256,00

020 Leśnictwo - 683,00
02095 Pozostała działalność - 683,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 683,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 683,00

100 Górnictwo i kopalnictwo - 1.125,00
10095 Pozostała działalność - 1.125,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 1.125,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 1.125,00

600 Transport i łączność 99.083,00 851.273,00
60014 Drogi publiczne powiatowe - 645.800,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 494.300,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 494.300,00
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 151.500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 193.500,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 193.500,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 193.500,00

60095 Pozostała działalność 99.083,00 11.973,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych 99.083,00 11.973,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań

-

99.083,00

11.973,00

-
700 Gospodarka mieszkaniowa - 37.528,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 37.528,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 37.528,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 37.528,00

710 Działalność usługowa - 215.597,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 149.763,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 145.763,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 130.763,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5929



statutowych zadań - 15.000,00
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4.000,00

71095 Pozostała działalność - 65.834,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 65.834,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 65.834,00

750 Administracja publiczna 249.162,00 43.800,00
75020 Starostwa powiatowe 249.162,00 3.800,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych 249.162,00 3.800,00
B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań

249.162,00

-

-

3.800,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - 40.000,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 40.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 40.000,00

801 Oświata i wychowanie - 841.729,00
80115 Technika - 526.308,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 96.738,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 96.768,00
B.4. Wydatki bieżące na programy UE - 429.540,00

80120 Licea ogólnokształcące - 315.421,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 11.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 11.000,00
B.4. Wydatki bieżące na programy UE - 304.421,00

851 Ochrona zdrowia 66.300,00 -
85111 Szpitale ogólne 66.300,00 -

M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 66.300,00 -
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 6.600,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne - 1.100,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 1.100,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 1.100,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - 5.500,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 5.500,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 5.500,00

855 Rodzina 4.300,00
85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 4.300,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 1.300,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 1.300,00
B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - 10.000,00

92195 Pozostała działalność - 10.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5929



B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 10.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 10.000,00

926 Kultura fizyczna - 10.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 10.000,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 10.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań - 10.000,00

Razem 414.545,00 2.023.891,00
3. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą - 167.035.450,74 zł

4. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą - 173.042.084,74 zł

5. W 2019 roku planuje się deficyt  budżetowy w kwocie 6.006.634,00 zł, który zostanie sfinansowany 
z wolnych środków.

§ 2. Zatwierdzić zmiany w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 
2019 w brzmieniu jak załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Sypta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/87/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW
ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2019

Lp. Nazwa Plan na 2019 r.

1. Przychody budżetu 24 087 750,00

  w tym:  

  - wolne środki 16 787 750,00

  - spłata pożyczki 300 000,00

  - kredyty bankowe 7 000 000,00

2. Dochody budżetu 167 035 450,74

  Razem przychody i dochody 191 123 200,74

3. Rozchody budżetu 18 081 116,00
  w tym:  

  - spłata kredytów bankowych 18 081 116,00

4. Wydatki budżetu 173 042 084,74

  Razem rozchody i wydatki 191 123 200,74

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/87/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Rodzaj zadania
Ogółem w tym

  bieżące majątkowe

zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone na podstawie odrębnych ustaw 13 603 566,74 13 598 566,74 5 000,00

zadania wykonywane na mocy porozumień z
organami administracji rządowej 328 200,00 328 200,00 -

zadania realizowane w drodze umów i
porozumień między jst 322 465,00 31 465,00 291 000,00

zadania własne 152 781 219,00 138 401 508,00 14 379 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 17 417 068,00 4 778 600,00 12 638 468,00

Razem 167 035 450,74 152 359 739,74 14 675 711,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5929



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/87/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Treść Ogółem z tego

  bieżące majątkowe
B.1. Wydatki jednostek budżetowych 110 830 547,14 110 830 547,14 -

B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 72 722 177,90 72 722 177,90 -
B.1.2. wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 38 108 369,24 38 108 369,24 -

B.2. Dotacje na zadania bieżące 20 427 387,60 20 427 387,60 -
B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 951 125,00 4 951 125,00 -
B.4. Wydatki bieżące na programy UE 6 910 743,00 6 910 743,00 -
B.5. Obsługa długu jst 1 250 000,00 1 250 000,00 -
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 672 282,00 - 28 672 282,00

w tym na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 747 764,00 - 22 747 764,00

Razem 173 042 084,74 144 369 802,74 28 672 282,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5929



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/87/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2019
ROK

Dz. Rozdz. Treść DOCHODY
Ogółem
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

§2110 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

§2160 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją

dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej

kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego

stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

§6410 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 035,00 13 035,00 0,00 0,00

  01095 Pozostała działalność 13 035,00 13 035,00 0,00 0,00

020   Leśnictwo 3 099,00 3 099,00 0,00 0,00

  02095 Pozostała działalność 3 099,00 3 099,00 0,00 0,00

100   Górnictwo i kopalnictwo 12 327,00 12 327,00 0,00 0,00

  10095 Pozostała działalność 12 327,00 12 327,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 18 895,00 18 895,00 0,00 0,00

  60095 Pozostała działalność 18 895,00 18 895,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 807 298,15 807 298,15 0,00 0,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 807 298,15 807 298,15 0,00 0,00
710   Działalność usługowa 1 191 930,00 1 191 930,00 0,00 0,00

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 487 479,00 487 479,00 0,00 0,00
  71015 Nadzór budowlany 593 640,00 593 640,00 0,00 0,00
  71095 Pozostała działalność 110 811,00 110 811,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 62 909,00 62 909,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 2 177,00 2 177,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5929



  75045 Kwalifikacja wojskowa 60 732,00 60 732,00 0,00 0,00
752   Obrona narodowa 50 050,00 50 050,00 0,00 0,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 650,00 650,00 0,00 0,00
  75295 Pozostała działalność 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 111 604,00 7 106 604,00 0,00 5 000,00

  75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 103 604,00 7 098 604,00 0,00 5 000,00
  75414 Obrona cywilna 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

755   Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00
801   Oświata i wychowanie 51 806,99 51 806,99 0,00 0,00

  80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 51 806,99 51 806,99 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 2 126 987,00 2 126 987,00 0,00 0,00

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 126 987,00 2 126 987,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 547 020,00 547 020,00 0,00 0,00
  85203 Ośrodki wsparcia 504 720,00 504 720,00 0,00 0,00
  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00

853   Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 410 620,60 410 620,60 0,00 0,00

  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 410 620,60 410 620,60 0,00 0,00
855   Rodzina 799 985,00 43 170,00 756 815,00 0,00
  85504 Wspieranie rodziny 26 970,00 26 970,00 0,00 0,00
  85508 Rodziny zastępcze 756 815,00 0,00 756 815,00 0,00
  85595 Pozostała działalność 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

    Razem 13 603 566,74 12 841 751,74 756 815,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5929



Dz. Rozdz. Treść WYDATKI
Ogółem
w tym: Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 035,00 13 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  01095 Pozostała działalność 13 035,00 13 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020   Leśnictwo 3 099,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  02095 Pozostała działalność 3 099,00 3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100   Górnictwo i kopalnictwo 12 327,00 12 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  10095 Pozostała działalność 12 327,00 12 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 18 895,00 18 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  60095 Pozostała działalność 18 895,00 18 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 807 298,15 206 052,00 601 246,15 0,00 0,00 0,00
  70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 807 298,15 206 052,00 601 246,15 0,00 0,00 0,00
710   Działalność usługowa 1 191 930,00 852 078,00 339 292,00 0,00 560,00 0,00
  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 487 479,00 261 667,00 225 812,00 0,00 0,00 0,00
  71015 Nadzór budowlany 593 640,00 479 600,00 113 480,00 0,00 560,00 0,00
  71095 Pozostała działalność 110 811,00 110 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 62 909,00 49 669,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00
  75011 Urzędy wojewódzkie 2 177,00 1 537,00 640,00 0,00 0,00 0,00
  75045 Kwalifikacja wojskowa 60 732,00 48 132,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00

752   Obrona narodowa 50 050,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00
  75212 Pozostałe wydatki obronne 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00
  75295 Pozostała działalność 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 7 111 604,00 6 045 370,00 784 341,00 0,00 276 893,00 5000,00

  75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 7 103 604,00 6 045 370,00 776 341,00 0,00 276 893,00 5000,00

  75414 Obrona cywilna 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
755   Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 25 012,00 178 928,00 192 060,00 0,00 0,00
  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 25 012,00 178 928,00 192 060,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5929



801   Oświata i wychowanie 51 806,99 512,90 21 059,49 30 234,60 0,00 0,00
  80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 51 806,99 512,90 21 059,49 30 234,60 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 2 126 987,00 0,00 2 126 987,00 0,00 0,00 0,00
  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego 2 126 987,00 0,00 2 126 987,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 547 020,00 10 368,00 31 932,00 504 720,00 0,00 0,00
  85203 Ośrodki wsparcia 504 720,00 0,00 0,00 504 720,00 0,00 0,00
  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie 42 300,00 10 368,00 31 932,00 0,00 0,00 0,00
853   Pozostałe zadania w zakresie pomocy

społecznej 410 620,60 225 343,00 185 077,60 0,00 200,00 0,00
  85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności 410 620,60 225 343,00 185 077,60 0,00 200,00 0,00
855   Rodzina 799 985,00 8 312,00 0,00 0,00 791 673,00 0,00
  85504 Wspieranie rodziny 26 970,00 1 550,00 0,00 0,00 25 420,00 0,00
  85508 Rodziny zastępcze 756 815,00 6 600,00 0,00 0,00 750 215,00 0,00
  85595 Pozostała działalność 16 200,00 162,00 0,00 0,00 16 038,00 0,00

    Razem 13 603 566,74 7 470 072,90 4 332 153,24 727 014,60 1 069 326,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5929



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/87/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
-

2 900 539,00

600   Transport i łączność - 2 319 828,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe - 2 319 828,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 1 931 996,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 387 832,00

 

  w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 327 832,00

851   Ochrona zdrowia - 301 000,00

  85111 Szpitale ogólne - 301 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące   65 000,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 236 000,00
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 199 711,00

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych - 199 711,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 173 411,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 26 300,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 80 000,00

  92116 Biblioteki - 80 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 80 000,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 16 910 366,00 1 600 935,60

020   Leśnictwo - 397 000,00

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną - 397 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 397 000,00

600   Transport i łączność - 30 000,00

  60095 Pozostała działalność - 30 000,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 30 000,00

630   Turystyka - 15 000,00

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 15 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 15 000,00

755   Wymiar sprawiedliwości - 192 060,00

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna - 192 060,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 192 060,00
801   Oświata i wychowanie 8 521 366,00 30 234,60

  80101 Szkoły podstawowe 3 002 830,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 3 002 830,00 -

  80110 Gimnazja 1 460 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 1 460 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5929



  80116 Szkoły policealne 260 500,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 260 500,00 -

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 279 400,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 279 400,00 -

  80120 Licea ogólnokształcące 3 293 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 3 293 000,00 -

  80130 Szkoły zawodowe 96 100,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 96 100,00 -

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 129 536,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 129 536,00 -
  80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych - 30 234,60

    - dotacje na wydatki bieżące - 30 234,60

852   Pomoc społeczna - 828 641,00

  85203 Ośrodki wsparcia - 524 320,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 524 320,00

  85295 Pozostała działalność - 304 321,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 304 321,00

 
  w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 304 321,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 389 000,00 -

  85411 Domy wczasów dziecięcych 2 390 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 2 390 000,00 -

  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 149 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 149 000,00 -

  85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 5 850 000,00 -

    - dotacje na wydatki bieżące 5 850 000,00 -

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 26 000,00
  92195 Pozostała działalność - 26 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 26 000,00

926   Kultura fizyczna - 82 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 82 000,00

    - dotacje na wydatki bieżące - 82 000,00

    Razem 16 910 366,00 4 501 474,60

  w tym: - dotacje na wydatki bieżące 16 910 366,00 3 821 342,60

 
  w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 304 321,00

    - dotacje na wydatki majątkowe - 680 132,00

   
w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 327 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5929



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/87/2019

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2019 ROK

DZ. ROZDZ. TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

Ogółem

Dochody bieżące Dochody
majątkowe

Ogółem

Wydatki
bieżące

Wydatki majątkowe

§ 2320 -
Dotacje celowe
otrzymane z
powiatu na
zadania
bieżące

realizowane na
podstawie
porozumień

(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

§ 2710 - Dotacja
celowa otrzymana
z tytułu pomocy
finansowej

udzielanej między
jednostkami
samorządu

terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań

bieżących

§ 6300 - Dotacja
celowa otrzymana z

tytułu pomocy
finansowej udzielanej
między jednostkami

samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i

zakupów
inwestycyjnych

Dotacje na
zadania
bieżące

   

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 291 000,00 - - 291 000,00 2 841 098,00 1 931 996,00 909 102,00 327 832,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 291 000,00 - - 291 000,00 2 841 098,00 1 931 996,00 909 102,00 327 832,00

852   POMOC SPOŁECZNA 19 600,00 - 19 600,00 - 19 600,00 19 600,00 - -

  85203 Ośrodki wsparcia 19 600,00 - 19 600,00 - 19 600,00 19 600,00 - -

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 11 865,00 11 865,00 - - 199 711,00 173 411,00 26 300,00 -

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i

społeczna osób
niepełnosprawnych 11 865,00 11 865,00 - - 199 711,00 173 411,00 26 300,00 -

921
  KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA - - - - 80 000,00 80 000,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5929



NARODOWEGO

  92116 Biblioteki - - - - 80 000,00 80 000,00 - -

    RAZEM 322 465,00 11 865,00 19 600,00 291 000,00 3 140 409,00 2 205 007,00 935 402,00 327 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5929


		2019-09-03T12:00:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




